教育研究評議会（第７回）議事要旨

日 時  令和２年１０月１４日（水） ９時３０分 ～ １０時０５分

方 法  Web会議システム

出席者  別紙のとおり

議 事  審議に先立ち，前回（第６回）教育研究評議会の議事要旨（案）の確認が行われ，

原案のとおり了承された。

１ 審議事項
（１）教員の選考について

①非常勤講師
学長から，資料２に基づき，次の教員の選考について説明が行われ，了承された。

令和２年度 学部担当 ：新規 ４件

（２）教員の選考開始等について

学長から，教員の割愛依頼を承諾したことの報告が行われた。

①専任教員（昇任）

学長から，資料３に基づき，教員選考を開始すること及び教員選考委員会に教員選考

を付託することについて説明が行われ，了承された。

（３）学生の懲戒処分について
   須田副学長から，資料４に基づき説明が行われ，種々意見交換の結果，原案のとおり了

承された。

（４）受託研究の受入れについて

研究推進課長から，資料５に基づき，受託研究の受入れについて説明が行われ，了承さ
れた。

２ 報告事項
（１）西宮市教育委員会との連携協力に関する協定の締結について

福井副学長から，資料６に基づき，西宮市教育委員会との協定について説明が行われ，

８月３１日（月）付けで締結した旨の報告が行われた。

－ 以 上 －